Ａ-06040301
http://www.amille.jp/

本件についてのお問合せ先

株式会社メッセージ 経営企画室 担当：佐藤忍  TEL：086-242-1551、FAX：086-242-1577

E-mail：ssatou@amille.co.jp 〒700-0973 岡山県岡山市下中野1222-7

各 位

会 社 名：株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド 番 号 ： ２ ４ ０ ０ ）

問合せ先：専 務 取 締 役  矢 吹  章

電話番号：０ ８ ６ － ２ ４ ２ － １ ５ ５ １

介護付有料老人ホーム「アミーユ」開設及び開設予定についてのお知らせ

株式会社メッセージは、「アミーユ」ブランドで全国展開しています高齢者向けケア付住宅の本日時点での開設

状況及び開設予定をまとめましたのでお知らせいたします。

この度 4 月 1 日に兵庫県尼崎市にアミーユ「武庫之荘」を開設いたしました。この結果、「アミーユ」が 112 施設（う

ち直営 93、ＦＣ〈フランチャイズ・業務提携〉19）となり、総入居定員数は 5,842 名（直営 4,839 名、ＦＣ1,003 名）であ

ります。

また、開設予定では今後以下の各施設の開設を予定しております。なお、4 月 1 日付で当社はコンフォートピア

株式会社を合併いたしました結果、ＦＣ施設のうち同社が運営しておりました８施設（定員 404 名）が当社直営となり

ました。

記

１．「アミーユ」開設状況

 「アミーユ」施設名 所在地 開設日 定員 備考

 アミーユ「武庫之荘」 兵 庫 県 尼 崎 市 平成 18 年 4 月  48 名

２．「アミーユ」開設予定

 「アミーユ」施設名（予定） 所在地 開設予定 定員 備考

 アミーユレジデンス「新小平」 東 京 都 小 平 市 平成 18 年 5 月  51名

 アミーユレジデンス「はるひ野」 川 崎 市 麻 生 区 平成 18 年 7 月 100名

 アミーユレジデンス「真田山」 大 阪 市 天 王 寺 区 平成 18 年 8 月  32名

 アミーユ「富士宮」 静 岡 県 富 士 宮 市 平成 18 年 9 月  50名

 アミーユ「隅田公園」 東 京 都 台 東 区 平成 18 年 9 月 132名

 アミーユレジデンス「柴又」 東 京 都 葛 飾 区 平成 18 年 9 月  75名

 アミーユレジデンス「西田辺駅前」 大 阪 市 阿 倍 野 区 平成 19 年 4 月  42名

以 上

平成１８年４月３日AMILLE NEWS ＲＥＬＥＡＳＥ